МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО»

(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»)
628100, ул. Пионерская, 11А, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра

р/с 03234643718210008700 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 007162163,

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001

Тел/факс: (34678) 2-11-82, e-mail: Sol-ds@oktregion.ru.ru

ПРИКАЗ

 «10» января 2022 года              № 1001-02-од

  пгт. Октябрьское

«О формировании и работе рабочих групп

в МБДОУ «ДСОВ «Солнышко

Для качественной реализации плана мероприятий по методической работе МБДОУ

«Детский сад общеразвивающего вида «Солнышко»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие группы и назначить руководителями групп:

1 группа: «Организация эффективной предметно-пространственной среды в группе»

Руководитель группы: Постникова А.С.

Состав группы: Подвальных О.Н., Смагина А.А., Белых О.Н., Магомедова Д.Н.,

Пилипенко А.А., Рожина Т.В.

2 группа: «Организация работы с детьми с ОВЗ и детьми инвалидами»

Руководитель группы: Васильева Г.С.

Состав группы: Подвальных О.Н., Полищук Т.И., Кучук А.В., Гаевская Е.А., Жутник Т.А.,

Фрик В.Ф., Ермолова А.А., Михальченко А.Г., Валеева А.Е., Райлян А.С.

3 группа: «Организация наставничества в ДОУ «Путь к совершенству»

Руководитель группы: Подвальных О.Н.

Состав группы: Давыдова Е.В., Мальгина О.А., Постникова А.С., Гаевская Е.А., Собянина

Д.М., Калачева И.Я.

2. Руководителям творческих групп разработать план работы согласно направлениям в

срок до 14 .01.2022 года.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю возложить на заместителя заведующего по

ВМР.

Заведующий МБДОУ«ДСОВ  «Солнышко»       Давыдова Е.В.